
Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

Glutenfreies Menu

Kalt
Gegrillter Birnensalat, lokaler Blauschimmelkäse,

kandierte Walnüsse 14

Frischer Spargel, Zitronen-Ricotta, geräuchertes Eigelb 18

Roh & Mariniert
Gebratener Knollensellerie, Stracciatella,

Zwiebel & Petersilie 19 

Balik-Räucherlachs, Avocado, Wasabi & Fingerlimette, 

Honigdressing 24

Heiss
Champignonsuppe, eingelegte Pilze, Thymian 14

VORSPEISEN

BEILAGEN

SNACKS

The Cambrian “fish & chips” 15

Banoffee Pie, Tonkabohne, Schokolade, Banane 20 
Pavlova, Orange, Pistazien & Rosenwasser 15

Kokosnuss-Panna-Cotta, pochierte Ananas, Mangosorbet 15

Muscovado-Cheesecake, Erdbeere, Kokosnuss-Sorbet 17

Käseplatte aus der Region, würziges Birnenchutney, 

Weintrauben 25

Hausgemachte Glace – pro Kugel 5 

(Vanille, Lorbeer, Schokolade)

Hausgemachtes Sorbet – pro Kugel 5 

(Ananas, Mango, Kokosnuss)

DESSERTS

Schweizer Rind
LUMA Entrecôte Chain-Steak, Pilze, geräucherte Zwiebeln 43

Land
Maispoulardenbrust, glasierter Fenchel, Hähnchensauce 39

Hispi-Kohl, Borlotti-Bohnen, Miso & Tofu 29

Seen
Warm geräucherter Alpenlachs, Erbsen, Kopfsalat & Meerrettich 42

HAUPTSPEISEN

Gegrillter Brokkoli & Schwarzer Sesam 8

Grüner Salat, Apfel, Kräuterdressing 7

Röstkartoffeln mit Rosmarin & Knoblauch 9

Trüffelkäse-Pommes 14



Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

Kalt
Frischer Sparger, Avocado, Limette, Walnussdressing 18

Roh & Mariniert
Balik-Räucherlachs, Avocado, Wasabi & Fingerlimette, 

Honigdressing 24

Heiss
Gebratene Aubergine, weisses Miso, Gurke 16

Champignonsuppe, eingelegte Pilze, Thymian 14

VORSPEISEN

BEILAGEN

Gegrillter Brokkoli & Schwarzer Sesam 8

Grüner Salat, Apfel, Kräuterdressing 7

Gegrillte Paprika, Pfefferketchup, knusprige Schalotten 8

SNACKS

The Cambrian “fish & chips“ 15

Kokosnuss-Panna-Cotta, pochierte Ananas, Mangosorbet 15

Hausgemachtes Sorbet – pro Kugel 5 

(Ananas, Mango, Kokosnuss)

DESSERT

HAUPTSPEISEN

Laktosefreies Menu

Schweizer Rind
LUMA Entrecôte Chain, Pilze, gereifte Sojasauce,

geräucherte Zwiebeln 43

LUMA Ribeye 99 (für zwei)

Land
Gebratene Entenbrust, Mangold-Lauch, eingelegte Pflaumen 40

Hispi-Kohl, Borlotti-Bohnen, Miso & Tofu 29

Seen
Warm geräucherter Alpenlachs, Erbsen, Kopfsalat & Meerrettich 42

Pasta
Linguine, Schweizer Wurst, Tomate & Knoblauch 31



Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

Kalt
Gegrillter Birnensalat, lokaler Blauschimmelkäse,

kandierte Walnüsse 14

Frischer Spargel, Zitronen-Ricotta, geräuchertes Eigelb 18

Roh & Mariniert
Gebratener Knollensellerie, Stracciatella,

Zwiebel & Petersilie 19 

Heiss
Gebratene Aubergine, weisses Miso, Gurke 16

Champignonsuppe, eingelegte Pilze, Thymian 14

VORSPEISEN

BEILAGEN

Gegrillter Brokkoli & Schwarzer Sesam 8

Grüner Salat, Apfel, Kräuterdressing 7

Röstkartoffeln mit Rosmarin & Knoblauch 9

Gegrillte Paprika, Pfefferketchup, knusprige Schalotten 8

Trüffelkäse-Pommes 14

Apfel-Tarte Tatin & Lorbeer-Eis 16

Banoffee Pie, Tonkabohne, Schokolade, Banane 20

Pavlova, Orange, Pistazien & Rosenwasser 15

Kokosnuss-Panna-Cotta, pochierte Ananas, Mangosorbet 15

Muscovado-Cheesecake, Erdbeere, Kokosnuss-Sorbet 17

Käseplatte aus der Region, würziges Birnenchutney, 

Weintrauben, Sauerteig-Crackers 25

Hausgemachte Glace – pro Kugel 5 

(Vanille, Lorbeer, Schokolade)

Hausgemachtes Sorbet – pro Kugel 5 

(Ananas, Mango, Kokosnuss)

DESSERTS

Kartoffelgnocchi, Bergkäse, Spargel & Safrancreme 31

Hispi-Kohl, Borlotti-Bohnen, Miso & Tofu 29

HAUPTSPEISEN

Vegetarisches Menu



Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

Kalt
Gegrillter Birnensalat, kandierte Walnüsse 14

Frischer Sparger, Avocado, Limette, Walnussdressing 18

Heiss
Gebratene Aubergine, weisses Miso, Gurke 16

Champignonsuppe, eingelegte Pilze, Thymian 14

VORSPEISEN

BEILAGEN

Gegrillter Brokkoli & Schwarzer Sesam 8

Grüner Salat, Apfel, Kräuterdressing 7

Gegrillte Paprika, Pfefferketchup, knusprige Schalotten 8

Kokosnuss-Panna-Cotta, pochierte Ananas, Mangosorbet 15

Hausgemachtes Sorbet – pro Kugel 5 

(Ananas, Mango, Kokosnuss)

DESSERTS

Hispi-Kohl, Borlotti-Bohnen, Miso & Tofu 29

HAUPTSPEISEN

Veganes Menu


